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CHP, Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutladı
CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 10 Ocak Çalışan 

Gazeteciler Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, “Basın emek-
çilerimizin mesleki özgürlüklerini kısıtlayan tüm engellerin kaldı-
rılması, hak ettikleri çalışma koşullarının sağlanması ve gazeteci-
lik faaliyetlerinin güvence altına alınması için her zaman yanla-
rında olacağız” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıl-
lı, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Basın, demokrasinin temel taşlarından biri olarak halkın 
doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasında rol üstlenmektedir. Toplu-
mun sesi, vicdanı ve ışığı olan gazetecilerimiz, zorlu koşullar al-
tında dahi büyük bir özveriyle çalışarak kamuoyunu bilgilendir-
mek için mücadele etmektedir. 

  Cumhuriyet Halk Partisi olarak, özgür basının korunması-
nın ve gazetecilerin haklarının savunulmasının demokratik bir 
toplum için vazgeçilmez olduğuna inanıyoruz. Basın emekçileri-
mizin mesleki özgürlüklerini kısıtlayan tüm engellerin kaldırılma-
sı, hak ettikleri çalışma koşullarının sağlanması ve gazetecilik 
faaliyetlerinin güvence altına alınması için her zaman yanların-
da olacağız. 

  Bu vesileyle, gece gündüz demeden çalışan çalışamayan 
tüm basın emekçilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutluyor; doğru ve tarafsız habercilik anlayışıyla toplumu-
muza katkı sunan tüm gazetecilerimize teşekkür ediyor, çalışma-
larında kolaylıklar diliyoruz.”  

Haber Merkezi 

Edirne’de görev yapan ba-
sın mensupları, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü’nde Sa-
raçlar Caddesi’nde basın açık-
laması yaptı. Gazeteci Işık Koç, 
“Bugün tam da bir mücadele 
günü olan 10 Ocak’ta şunu 
söylemek isteriz; Biz Edirneli 
gazeteciler olarak bu hakları-
mızı elde kadar mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Ve diyoruz ki, 
inadına sendika, inadına ör-
gütlü çalışma hayatı” dedi.  

Basın açıklamasına diğer 
meslek örgütlerinden de des-
tek geldi. Basın açıklamasını 
okuyan gazeteci Işık Koç, gaze-
tecilerin zor şartlar altında ça-
lıştığını, basında sendikalaşma-
nın gerekli olduğunu ifade etti. 
Gazeteci Tamer Yavuz’da, 212 

basın kanunu haklarından ya-
rarlanmak istediklerini söyledi.  

 
“42 gün yıllık izini olan 

arkadaşlarımız sadece 15 
gün yıllık izin yapabiliyor” 

Koç, şunları kaydetti: 
“Gazeteciler olarak, 10 

Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-

nü’nü her yıl buruk kutluyoruz. 
Sorunlarımız aynı, ama çözüm 

yok. 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü, Türk basın tarihin-
de birlik ve mücadelenin sim-
gesidir. Türk basını bugünü bir 

bayram olarak kutlar ama bi-
zim bayramımız maalesef yok. 
Basın sektöründe mesleki ve 
sendikal örgütlenme oranı 
epey düşüktür. Sendikaya üye 
olan bir basın çalışanı eninde 
sonunda işten çıkarılmayla 
karşı karşıya kalıyor, mobing 
görüyor. İşsiz kalan gazeteci ar-

kadaşlarımızın sayısı her geçen 
gün artıyor. Mesleğimiz itibar-
sızlaştırılıyor. Özlük haklarımı-
zın neredeyse hiçbirini alamı-
yoruz. Gazeteciler, asgari ücre-
te çalıştırılıyor, maaşlarını geç 
alan arkadaşlarımız var. Yıllık 
izinlerimizi kullanamıyoruz. 42 
gün yıllık izini olan arkadaşları-
mız sadece 15 gün yıllık izin 
yapabiliyor. Öğle yemeği hak-
kına sahip olmayan arkadaşla-
rımızın sayısı çok fazla. Öğle 
yemeği hakkına sahip olan ar-
kadaşlarımız da çalışma tem-

posundan dolayı öğle yemeği-
ni akşam yiyor. Biz özlük hak-
larımızı istiyoruz ve verilene 

kadar mücadelemizi sürdüre-
ceğiz. Bugün tam da bir müca-
dele günü olan 10 Ocak’ta şu-
nu söylemek isteriz; Biz Edir-
neli gazeteciler olarak bu hak-
larımızı elde kadar mücadele-
mizi sürdüreceğiz. Ve diyoruz 
ki, inadına sendika, inadına ör-
gütlü çalışma hayatı” 

Yavuz ise, “Gazeteci abileri-
mizin, ablalarımızın haklarını 
212 sayılı kanunla aldık. Fakat 
bugün biz bu haklardan yarar-
lanamıyoruz. En büyük hedefi-
miz bu haklardan tekrar yarar-
lanmak. 212 sayılı kanun zaten 
bizleri koruyan bir kanun, fa-
kat hiçbir zaman biz bunu elde 
edemedik. Sadece bunu istiyo-
ruz, başka bir amacımız yok” 
diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Gazeteciler sendikalı olmak istiyor
GAZETESÝ

Koç

Yavuz
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SEZAİ ÇAL vefat etti. 
Geçkinli Köyü sakinlerinden Fatma Çal’ın eşi, Kadir Çal, 

Sıdıka Kaya ve Zeynep Yılmaz’ın babaları, 75 yaşındaki Se-
zai Çal vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Geçkili Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
EMİNE BATUR vefat etti. 
Merhum Ali Batur’un eşi, merhum Özcan 

Baturi Salih, Salim, Ayşe, Fikriye ve Şükriye’nin 
anneleri, 91 yaşındaki Emine Batur vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Dombay Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
BAHİSE BALKAN vefat etti. 
Merhum Hasan Balkan’ın eşi, Erkan Balkan ve Melahat 

Ocak’ın anneleri, Emine Balkan ve Hayri Ocak’ın kayınvali-
deleri, Gülce ve Gökçe’nin anneanneleri, Hasan ve Eren’in 
babaanneleri, hacı 84 yaşındaki Bahise Balkan vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
ŞÜKRÜ ÇARPÇIR vefat etti. 
Kirişhane semti sakinlerinden merhum Ayten Çarpçır’ın 

eşi, Nurten Girdi ve merhume Şükran Güney’in ağabeyleri, 
Çiğdem Sengör ve Süheyla Çarpçır’ın babaları, Necat Sen-
gör’ün kayınpederi, Emine ve Emin Sengör’ün büyükbaba-
ları, Türk Ticaret Bankası’ndan emekli, 75 yaşındaki Şükrü 
Çarpçır vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
İNCİ LÜKÜS vefat etti. 
Merhum Hamdi Lüküs’ün eşi, Ayhan Lüküs ve Aynur 

Ulusoy’un anneleri, Tülay Lüküs’ün kayınvalidesi, Hülya 
Lüküs’ün babaannesi, 86 yaşındaki İnci Lüküs vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Hacılar Ezanı Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MEHMET ÖZER vefat etti. 
Merhum Feriha Özer’in eşi, Murat Özer, Seda Babaç ve 

Mesut Özer’in babaları, 73 yaşındaki Mehmet Özer vefat et-
ti. 

Cenazesi Cuma günü Doyran Köy Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'de yurt dışına kaçmaya çalışan 6 firari hükümlü ya-

kalandı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-

ğı ekiplerinin aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışmala-

rı sürüyor. 

Ekipler, Yunanistan sınırındaki Doyran köyünde yaptıkları 

denetimlerde 6 şüpheliyi yakaladı. 

Yurt dışına kaçmaya çalışan kişilerin "hırsızlık", "uyuşturucu 

ve uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama", cebir, tehdit ve-

ya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" ve "özel 

hayata ilişkin ses ve görüntü ifşa etme" gibi çeşitli suçlardan ke-

sinleşmiş hapis cezalarının bulunduğu belirlendi. 

Hükümlüler, işlemlerin ardından cezaevine gönderildi.(aa)

6 firari hükümlü yakalandı

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, kentte gö-
rev yapan gazetecilerin 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutladı. Akın, “Bazı dü-
zenlemelerin de vicdani oldu-
ğunu düşünmüyorum. Özellik-
le basına yönelik tasarruf ge-
nelgesindeki düzenlemelerin 
de doğru olduğunu düşünmü-
yorum. Bizlerin yerel yönetici-
ler olarak basını destekleme-
mizin de temel bir vazife oldu-
ğunu düşünüyorum” dedi.  

Meriç Sosyal Tesisleri’nde 
kahvaltıda bir araya gelen 
Akın, tasarruf tedbirleri kapsa-

mında yerel basının destekle-
nemediğini söyledi. Akın, yerel 
yöneticilerin basını destekleme 
vazifelerinin de olduğunu ifade 
etti.  

 
“Her zaman o direnişin 
yanında olacağımı da  
söylemek istiyorum” 
Akın, şunları kaydetti: 
“Basının sustuğu, hukuğun 

siyasi bir araç olarak kullandığı 
toplumlarda kesinlikle demok-
rasiden bahsedemeyiz. Bugün 
engellenmeye çalışılan basın, 
yine siyasi hedeflerle engelle-
meye çalışan, düzgün işleme-

yen hukuk sistemi, hepimize 
büyük zarar veriyor. Bugün 
bunu kullananlar için avantaj 
olarak görülse de yarın öbür-
gün bu hesap döndüğünde 
bunu kullananlar için sıkıntı 
olacak. Ne yazık ki, tasarruf 
tedbirleri genelgesi kapsamın-
da bazı sorunlar yaşıyoruz. 
Ama bunları aşma noktasında 
ortak bir ses yükseltmek nokta-
sında da her zaman o direnişin 
yanında olacağımı da söyle-

mek istiyorum. Biz Edirne Be-
lediyesini yönetirken hukukun 
dışına çıkmamaya, hukukçu 
kimliğimiz, yöntemlerimizle, 
hukuka saygılı olmaya özen 
gösteriyoruz ama buradan şu-
nu ifade etmek istiyorum; Bazı 
düzenlemelerin de vicdani ol-
duğunu düşünmüyorum. Özel-
likle basına yönelik tasarruf ge-
nelgesindeki düzenlemelerin 
de doğru olduğunu düşünmü-
yorum. Bizlerin yerel yönetici-
ler olarak basını destekleme-
mizin de temel bir vazife oldu-
ğunu düşünüyorum”  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de lokomotif arızası 
nedeniyle hemzemin geçitte 
Tunca Köprüsü üzerinden Ka-
raağaç Mahallesi'ne ulaşım bir 
süre durdu. 

Kapıkule Gar Gümrü-
ğü'nden Tekirdağ'ın Çerkezköy 
ilçesine hareket eden yük treni, 
Tunca Köprüsü hemzemin ge-
çidinde arızalandı. 

Tunca Köprüsü üzerinden 
Meriç Köprüsü'ne ve Karaağaç 
Mahallesi'ne ulaşılan hemze-
min geçidin kapanması nede-
niyle köprüden geçmek için 

gelenlerin araçları yoğunluk 
oluşturdu. 

Sürücülerden bir kısmı ma-
halleye, Dr. Mehmet Müezzi-
noğlu Köprüsü'nden geçerek 
ulaştı. 

Yaklaşık 1 saatlik çalışma-
nın ardından lokomotifteki arı-
za giderildi, yol trafiğe açıldı. 

Vatandaşlardan Şenol To-
ker, Orman İşletme Müdürlü-
ğündeki işine gitmeye çalıştığı-
nı ancak arıza nedeniyle bir sü-
re beklediğini söyledi. (aa)

Başkan Akın basına sahip çıktı

Tren arızası ulaşımı durdurdu

GAZETESÝ
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Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO), "Edirne beyaz 
peyniri"nin Avrupa Birliği'nden 
(AB) coğrafi işaret tescili alma-
sı için başvuruda bulundu. ET-
SO Başkanı Sezai Irmak, sek-
tör temsilcileriyle Odanın hiz-
met binasında düzenlediği top-
lantıda Edirne'nin Osmanlıdan 
bu yana önemli bir peynir üre-
tim merkezi olduğunu söyledi. 

Kentte kaliteli ve yüksek 
lezzetli peynir üretimi yapıldığı-
nı anlatan Irmak, "Yüzyıllardır 
süregelen geleneksel peynir 

yapım teknikleriyle ve ilimizin 
kendine ait coğrafyası nede-
niyle sahip olduğu mikroklima, 
mera, çayır ve endemik bitkile-
rin süt bileşimini etkilemesi so-
nucunda ortaya çıkan peyniri-
miz, bölgenin kültürel mirasını 
oluşturmuştur. Peynirimiz, coğ-
rafi bölgeye özgüdür ve peyni-
rin ulusal ölçekteki itibarını pe-

kiştirir." dedi. 
 
 "ÖN İNCELEMESİ  
OLUMLU ŞEKİLDE  
TAMAMLANARAK  

KAYITLARDA YERİNİ 
ALMIŞTIR" 

Edirne beyaz peynirinin 
ETSO'nun girişimleriyle 2007 
yılında Türk Patent ve Marka 

Kurumundan coğrafi işaret tes-
cili aldığını anlatan Irmak, AB 
tesciline başvuru yapmadan 
önce mevcut tescile ilişkin bazı 
eksiklikleri tamamladıklarını 
ifade etti. 

Edirne beyaz peynirinin bi-
linirliğini artırmak için çalışma-
lar yaptıklarını dile getiren Ir-
mak, şunları kaydetti: 

"Bölgesel ve ülkesel olarak 
oldukça önemli coğrafi işaretli 
ürünümüzün Avrupa Birliği 
Komisyonu nezdinde de ko-
runmasının sağlanması için ti-

tizlikle yürüttüğümüz çalışma-
lar sonucunda 26 Aralık'ta baş-
vurumuz AB Komisyonuna 
gerçekleştirilmiş olup ön ince-
lemesi olumlu şekilde tamam-
lanarak kayıtlarda yerini almış-
tır. Amacımız, Edirne beyaz 
peynirinin tüm dünya tarafın-
dan tanınırlığını artırmak ve 
AB Komisyonu nezdinde tesci-
lini sağlamaktır. Peynirimizin 
marka değerini artırarak koru-
yup ulusal ve uluslararası are-
nada pazar payını genişlet-
mek." 

Irmak, başvuru sürecinde 
destek veren peynir üreticileri 
ile coğrafi işaret danışmanı 
Huriye Özener'e teşekkürlerini 
iletti. 

Toplantıda katılımcılara 
Edirne beyaz peyniri ikram 
edildi. (aa)

Edirne Belediyesi Türk Sa-
nat Müziği topluluğu tarafın-
dan ‘Yeni Yıla Merhaba’ kon-
seri düzenlenecek. 14 Ocak 
Salı akşamı Atatürk Kültür 
Merkezi’nde yapılacak ücretsiz 
konsere tüm Edirne halkı da-
vet edildi. 

Edirne Belediyesi Türk Sa-
nat Müziği topluluğunun ‘Yeni 
Yıla Merhaba’ konseri, 14 
Ocak 2025 Salı akşamı saat 
19.30’da Atatürk Kültür Mer-
kezi salonunda yapılacak. Eb-
ru Gövez Balkan ile Seven 
Sansı yönetimindeki konserde 
sevilen şarkılar seslendirilecek. 
Ücretsiz konsere tüm Edirne 
halkı davet edildi.  

Haber Tunç Eryonar 

İYİ Parti Edirne Milletvekili Akalın’ın polislerin çalışma koşul-
ları, sosyal hakları ve özlük hakları için verdiği araştırma öner-
gesi, meclis genel kurulunda reddedildi. Polis maaşlarının ulus-
lararası standartların çok altında kaldığını söyleyen Akalın, Da-
nimarka, Almanya, Belçika ve Lüksemburg gibi Avrupa ülkele-
rindeki polis maaşlarıyla Türkiye’deki maaşları kıyasladı. Akalın, 
Türk polislerinin her geçen gün artan hayat pahalılığı karşısında 
ciddi geçim sıkıntısı yaşadığını söyledi. 
İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, polisle-

rin çalışma koşulları, sosyal hakları ve özlük haklarıyla ilgili Mec-
lis Başkanlığı’na sunduğu araştırma önergesi üzerine Meclis Ge-
nel Kurulu’nda konuştu. 

Akalın, polislerin karşılaştığı zorlukların, yalnızca teşkilat 
mensuplarını değil, tüm toplumu etkileyen ciddi bir problem ha-
line geldiğine dikkat çekti. 

Konuşmasında, polis intiharlarının son yıllarda alarm verici 
boyutlara ulaştığına vurgu yapan Akalın, 2024 yılında 73 polis 
intiharının kayıtlara geçtiğini ve 2025’in ilk beş gününde 3 polis 
intiharının daha yaşandığını belirtti. “Son 20 yılda intihar eden 
polis sayısı bin 300’ü aşmış durumda. Bu, polis teşkilatındaki 
ağır çalışma koşullarının ve psikolojik yükün bir yansımasıdır” 
dedi. 

Polislerin çalışma şartlarının düzensiz ve yorucu olduğunu 
ifade eden Akalın, 12/36 vardiya sistemi gibi uygulamaların, 
meslek mensuplarını hem fiziksel hem de ruhsal açıdan yıprattı-
ğını belirtti. Ayrıca, yıllardır gündeme getirilen ancak hiçbir adım 
atılmayan “ikinci şark görevi” gibi uygulamalar, polislerin aile 
hayatını da olumsuz etkileyerek motivasyonlarını düşürmektedir. 

 
‘KADIN POLİSLERİN HAKLARI İYİLEŞTİRİLMELİ’ 
Kadın polislerin yaşadığı zorluklara da dikkat çeken Akalın, 

Avrupa’daki örneklerde kadın polislerin daha fazla risk taşıyan 
görevlerde yer almalarına rağmen maaşlarının erkek meslektaş-
larına göre daha yüksek olduğunu belirtti. Türkiye’de ise bu 
alanda herhangi bir düzenleme yapılmadığını ifade etti. Geçtiği-
miz yıl şehit edilen kadın polis Şeyda Yılmaz’ı anarak, kadın pol-
islerin haklarının iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı. 

Polis maaşlarının uluslararası standartların çok altında kaldı-
ğını söyleyen Akalın, Danimarka, Almanya, Belçika ve Lüksem-
burg gibi Avrupa ülkelerindeki polis maaşlarıyla Türkiye’deki 
maaşları kıyasladı. Akalın, Türk polislerinin her geçen gün artan 
hayat pahalılığı karşısında ciddi geçim sıkıntısı yaşadığını belirt-
ti. 

Akalın, ayrıca Emniyet teşkilatındaki sendika yasağının, pol-
islerin haklarını savunma noktasında önemli bir engel oluştur-
duğunu ve bu konuda acilen düzenlemeler yapılması gerektiğini 
söyledi. Eğitim kurumlarının kapatılmasının ise polis teşkilatının 
kalitesizleşmesine yol açtığını belirtti. Özellikle Polis Koleji’nin 
kapatılmasının, sistematik bir kadro yetiştirme anlayışını ortadan 
kaldırdığını ifade etti. 

Akalın, polislerin moralini artıracak adımlar atılmadığı sürece 
bu sorunların toplumsal yansımalarının artarak devam edeceği-
ni belirtti. Polis teşkilatının sorunlarını çözmenin, sadece polisler 
için değil, toplumun huzur ve güvenliği için de bir zorunluluk ol-
duğunu söyledi. 

"Polislerin çalışma koşullarını iyileştirmek, maaşlarını uluslar-
arası standartlara uygun hale getirmek, intihar vakalarının ön-
lenmesi için psikolojik destek sistemleri oluşturmak ve meslek 
onurunu korumak için somut adımlar atılmalıdır" diyen Akalın, 
bu sorunların çözülmesi için hep birlikte adım atılması gerektiği-
ni ifade etti. Haber Merkezi 

Edirne beyaz peynirini dünya tanıyacak

Polis hakları için verilen 
önergeye ret

Yeni yıla merhaba konseri
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Edirnespor tarihinin en zor 
günlerini geçiriyor. Teknik ekip 
ve sporcular, sözleşmelerini fes 
etti. Yönetim, olağanüstü kon-
greye gitme kararı aldı. Kon-
grenin bugün saat 12.00’de 
Muammer Şener Tesislerinde 
gerçekleşeceği duyuruldu. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirnespor’un tekrar amatör li-
ge düşmemesi gerektiğini söy-
ledi.  

Sezer, kentte görev yapan 
basın mensuplarının, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutladı. Sezer, burada Edirnes-
por’un son durumuyla ilgili 
açıklama yaptı. Sezer, Edirnes-
por’a sahip çıkılması gerektiği-
ni, herkesin elini taşın altın 
koyması çağrısında bulundu.  

 
“Yönetimde kim olmak 

istiyorsa olsun” 
Sezer, şunları kaydetti:  
“Edirnespor’un maçı oldu-

ğu zaman herkes sokaklara ta-
şacak bir şekilde Kırkpınar’a, 
Kakava’ya gider gibi hepimiz 
takımızı orada destekleyelim. 
10 bin kişi gitsin, alanlarda ol-
sun. Orası bir festival alanı gibi 
olsun. Onu istiyorum ben. 

3’ncü lige de değil, 2,1’nci lige 
hatta Süper Lige çıkmasını isti-
yoruz. Sınırları zorlayarak bazı 
işler yaptık. İş damlarına, sivil 
toplum örgütlerine de sesleni-
yorum. Edirnespor’a sahip çı-

kalım. Edirnespor tekrar ama-
töre düşmesin. Herkes karınca 
kararınca biraz destek koysa 
kocaman bir şehir. Spor takı-
mını sırtlar götürür. Çok büyük 
miktarlarda paraya da ihtiyaç 
yok. En azından bunu bu sene 
yapalım diye söylüyorum. 
Üzerimize düşeni yine fazlasıy-
la yerine getirelim. Ama herkes 
elini taşın altına koysun, hiçbir 
şey olmaz. Yönetimde kim ol-
mak istiyorsa olsun. Denetim-
de kim olmak istiyorsa olsun. 
Bu şehirin takımı, yönetimi de 
seri olarak yapalım”  

Haber Ergin Yıldız

Hayalet Edirnespor
GAZETESÝ

Türk Toraks Derneği Trakya Şube Başkanı ve Edirne Tabip 
Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, tüberkülozun çok ölüm-
lere neden olan bulaşıcı hastalık olduğunu belirterek, “Covid 
19’un yol açtığı ölümler 2020 ve 2021 yıllarında tüberkülozdan 
fazla iken Covid 19 salgınının etkisi azalınca 2022 ve 2023’te tü-
berküloz ölümleri bulaşıcı hastalık ölümlerinde yine birinci sıraya 
yükselmiştir” dedi. 

Türk Toraks Derneği Trakya Şube Başkanı ve Edirne Tabip 
Odası Başkanı Prof. Dr. Celal Karlıkaya, 5-11 Ocak 78. Verem 
Eğitim ve Farkındalık Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, tü-
berküloz hastalığının dünyada en önemli ölüm nedenlerin biri ol-
duğunu belirtti. Karlıkaya, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Tüberküloz, en çok öldüren bulaşıcı hastalıktır. Dünya’da, 
2023 yılında toplam 10,8 milyon kişinin tüberküloza yakalandığı, 
bu hastaların yüzde 24’ünün yani 2,6 milyon veremli kişinin, dün-
ya sağlık kayıtlarına girmemiş, yani kayıt dışı olduğu hesaplan-
maktadır. Covid-19 salgını verem kayıtlarının azalmasında önem-
li bir etmen olmuştur. Covid 19’un yol açtığı ölümler 2020 ve 
2021 yıllarında tüberkülozdan fazla iken Covid 19 salgınının etki-
si azalınca 2022 ve 2023’te tüberküloz ölümleri bulaşıcı hastalık 
ölümlerinde yine birinci sıraya yükselmiştir.  

Afrika ve Asya’da ciddi, ekonomik olarak yıkıcı, çok sayıda 
ölüme yol açan bir hastalık olmayı sürdürmektedir. Hastalığın en 
çok etkilediği Hindistan, Endonezya gibi ülkelerin, sağlık alt yapı-
larının yetersizliği yanında ekonomik sorunları da büyüktür. Yok-
sulluk, yetersiz beslenme tüberküloz hastalığının oluşmasında en 
önemli nedenlerden biridir. Bu nedenlerle, uzun yıllar bu hastalı-
ğın acıları sürecektir.  

 
TÜRKİYE’DE TÜBERKÜLOZ  

Ülkemiz, tüberküloz kontrolünde başarılı bir ülkedir. 2023 yı-
lında kayıtlı hasta sayısı 9.527’dir. Covid 19 öncesi 2019 yılında 
11.401 kayıtlı hastamız vardı. Yani, 4 yılda kayıtlı hasta sayımız-
da yüzde 16,4 oranında düşüş görülmüştür. Bu düşüşün tama-
men hasta sayılarının azalmasına bağlı olmayabileceği unutulma-
malıdır. 

Verem hastalığının hızlı teşhisinde gelişmiş ülkelerde yaygın bir 
şekilde kullanılan tb-PCR testlerinin (pandemi sırasında ilçelerde 
–bile yapılabilen covid-PCR gibi) ülkemizde de yaygınlaştırılması-
nı, özellikle bulaşıcı verem hastalarının hızlı teşhisinin sağlanması-
nı istiyoruz.  

Dünya’da dirençli tüberkülozda yeni ilaçlar ve yeni tedavi re-
jimleri ile 6 ay ya da 9 aylık tedaviler geliştirilmiştir. Tedavi başa-
rı oranları bu rejimlerde yüksektir.  

Tüberküloz koruyucu tedavisinde yeni ilaç kullanımı ile tedavi 
süresi kısalmaktadır.  

Bu ilaçların ülkemizde de temin edilmesini ve kullanılmasını 
istiyoruz.  

Tüm hastalıklar için en önemli sağlık yapılanmasının birinci 
basamak sağlık hizmetleri olması durumu, halen tüberkülozun 
kontrolünde de geçerlidir. Verem savaşında birinci basamak olan 
verem savaşı dispanserlerinin çalışması çok değerlidir. Bu kurum-
larda çalışan personelin yeterli olması, sürekli olması, eğitimli ol-
ması ve özlük haklarının eş konumdaki personelle eşitlenmesi ge-
reklidir. Verem savaşının küçümsenmesi ve çalışanlarının başka 
kurumlarda görevlendirmelerinin hatalı olduğunu düşünüyoruz. 
Personel eğitiminin de tasarruf tedbirlerine dahil edilmesi zarar 
verir.  

Son yıllarda sürekli belirttiğimiz bir konu da yıllık olarak ya-
yımlanan raporlardır. Dünya Sağlık Örgütü her yıl kasım ayında 
“Dünya Tüberküloz Raporunu” yayımlamaktadır; 2024 dünya 
raporu yayımlanmıştır. Türkiye’de ise bu raporlar 3 yıl geriden 
gelmektedir; son yayımlanan rapor 2021 tarihlidir. Başarılı bir ve-
rem savaşı yürüten ülkemizin bu başarısını yansıtan verilerin za-
manında yayımlanmamasının nedenini bilmek istiyoruz. Cumhu-
riyetimizin en başarılı sağlık programlarından biri olan tüberküloz 
kontrolünün sürekli ve başarılı şekilde sürdürülmesini arzu ediyo-
ruz.” Haber Merkezi 

Bulaştı mı öldürüyor!



Meriç Alibey yer fıstığıyla 
Türkiye'nin 81 ilindeki market-
lerde yer alan "Edirne Yöresel" 
markası, kentin tescilli ürünle-
riyle başarısını sürdürmeyi he-
defliyor. 

Markanın çalışmalarını yü-
rüten Edirne Valiliği öncülü-
ğünde kurulan Edirne Şehir 
Gönüllüleri Vakfının müdürü 
Hicran Bali, "Edirne Yöresel" 
markasının Vali Yunus Sezer'in 
talimatıyla bir yıl önce oluştu-
rulduğunu söyledi. 

Kentte kadın girişimciler ta-
rafından kurulan 15 kooperatif-
ten aldıkları ürünleri marka ça-
tısı altında satmaya başladıkla-
rını belirten Bali, 15 ürünle baş-
ladıkları yolculukta yaklaşık 60 
ürüne ulaştıklarını dile getirdi. 

Öne çıkan ürünlerinin Meriç 
Alibey yer fıstığı olduğunu ifade 
eden Bali, "Üreticiler, yer fıstığı-
nı kendi ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla ya da ufak çaplı satış-
larda pazarlamaya çalışırken 
Edirne Yöresel'in zincir market-
lere ürün vermesiyle hem 
memnun oldular hem de üre-
timlerini arttırmaya başladılar. 
Bu yıl birçok ürünü tohumluk 
olarak ayırıyorlar, seneye daha 
büyük ekim alanlarında kulla-
nacakları için." dedi. 

Bali, marka oluşturulduğun-
da yerel marketlerden ve inter-
net üzerinden satışa sundukları 
ürünlerin kalitesi ve lezzetinin 
ilgi çektiğini belirtti. 

Yer fıstığıyla ilk olarak Tarım 
Kredi Kooperatif Marketi Mar-

mara Bölgesi mağazalarında 
yer aldıklarını, ardından birçok 
marketin kendileriyle irtibata 
geçtiğini anlatan Bali, şunları 
kaydetti: 

"Talepler her gün artmakta. 
Yine görüşmeler sonrası İstan-
bul'daki bir zincir market, bizim 
ürün kalemlerimizden seçerek 
kendi marketlerinde satışa baş-
ladı. Tekirdağ ve Kırklareli'nde 
bazı marketlere de ürünlerimizi 
veriyoruz. Her geçen gün baş-
ladığımızdan bir adım öne geçi-

yoruz. Yer fıstığıyla tüm Türki-
ye'de Tarım Kredi Kooperatif 
Marketi'nde bir aydır yer alıyo-
ruz. Çok şükür, hem beğenildi 
hem satışlar da iyi gidiyor." 

Bali, bir yılda yaklaşık 100 

ton yer fıstığının "Edirne Yöre-
sel" markası çatısı altında satıl-
dığını dile getirdi. 

 

Yeni ürünler yolda 
Kadınların hijyenik şartlar-

da hazırladıkları ürünlerin çok 
lezzetli olduğunu, İpsala pirinçli 
mantısının çok tutulduğunu ve 
marketlerde yer aldığını belir-
ten Bali, şunları kaydetti: 

"Sayın Valimizin her ilçe-
den, her kadın kooperatifinden 
ürün alınması yönünde talimat-

ları var. Kadınlar, ürünü hazırla-
dığında paketlemesinde biz va-
kıf olarak destek oluyoruz. Lez-
zetin yanında sunum, görsellik 
çok önemli. Bizim birçok ürü-
nümüz var. Ambalaj çalışmala-
rında kullandığımız renk de 
Edirne kırmızısı. Edirne kırmızı-
sı da artık şehrin bir sembolü 
oldu, paketlerde ona ağırlık ve-
riyoruz. 

Hem Edirne'mizi tanıtmak 
hem Edirneli kadınlarımızın 
ürettikleri ürünlerin lezzetini 
bölgeye, ülkeye yaymak adına 
çalışmamız halen devam edi-
yor. Bu çalışmalar kapsamında 
Valimiz Yunus Sezer'in eşi Ca-
nan Sezer ilçe ilçe gezerek, tüm 
kadın kooperatifleriyle görüşe-
rek, sıkıntılarını dinleyerek des-
tek oluyor. Kadınlarımız üreti-
yorlar, biz sunumunu yapıyor 
ve pazarını buluyoruz. Yaptığı-
mız çalışmaların onlara katma 
değer yarattığını düşünüyoruz. 
İnşallah 2025 yılında birçok 

ürünü zincir marketlerin rafları-
na koyacağız. Onlarla ilgili gö-
rüşmeler yapıyoruz."(aa)

"Edirne Yöresel" tüm Türkiye'ye ulaşıyor
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Edirne'de PTT çalışanları, Rize'de meslektaşlarının silahlı sal-
dırı sonucu öldürülmesini protesto etti. 

Birlik Haber-Sen Edirne İl Temsilcisi Hasan Akartuna, PTT 
Selimiye Dağıtım ve Toplama Müdürlüğü önünde yaptığı açıkla-
mada, mesai arkadaşları Selim Okumuş ve Ömer Beyazıt'ı silahlı 
saldırı sonucu kaybetmenin üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi. 

Yaşanan olayın herkesi derinden üzdüğünü belirten Akartuna, 
"Bu insanlık dışı ve kabul edilemez saldırıyı en güçlü şekilde kını-
yoruz. Masum insanlara yönelik bu tür kalleşçe eylemler son bul-
madıkça sadece PTT çalışanları değil, tüm toplum derinden ya-
ralanacaktır." ifadelerini kullandı. 

Katilin daha önce de başka bir kamu çalışanını yaraladığını 
ifade eden Akartuna, şunları kaydetti: 

"Birlik Haber-Sen olarak bu sürecin yakın takipçisi olacağımı-
zı ve gereken tüm desteği sunacağımızı belirtiyoruz. Bu elim olay 
sadece PTT camiasının değil bütün bir toplumun kanayan yara-
sıdır. Kamu hizmetine yönelik her türlü saldırı, vatandaşın yaşam 
hakkına ve hizmet alma hakkına saldırıdır. Kamu çalışanları gö-
revlerini yerine getirirken, can güvenliklerinden endişe duymak 
zorunda bırakılmamalıdır." (aa) 

Meslektaşlarının öldürülmesini protesto ettiler



Mimar Sinan'ın ustalık eseri 
olan ve yaklaşık 3 yıldır resto-
rasyonu süren Selimiye Cami-
si, 2024'te 1 milyona yakın kişi 
tarafından ziyaret edildi. Vakıf-
lar Genel Müdürlüğünce 
2021'in kasım ayında restoras-
yona alınan camide çalışmalar 
devam sürüyor. Restorasyon 
sırasında ibadete ve ziyarete 
açık tutulan cami, geçen yıl 
yurt içi ve dışından çok sayıda 

ziyaretçi çekti. 
Edirne Müftüsü Ercan Ak-

su, Edirne'nin Osmanlı'ya baş-
kentlik yapmış çok önemli bir 
kent olduğunu söyledi. 

Edirne'nin Fatih Sultan 
Mehmet'in doğduğu ve İstan-
bul'un fetih hazırlıklarını yaptı-
ğı şehir olduğuna da anlatan 
Aksu, "Edirne'yi önemli kılan 
faktörlerden birisi de şüphesiz 
ki tarihi ve kültürel zenginlikle-
ridir. Bunların başında da Eski 
Cami, Üç Şerefeli ve Mimar Si-
nan'ın ustalık eserim diye tak-
dim ettiği şaheser Selimiye Ca-
misidir." dedi. 

 

"EDİRNE'NİN SEMBOLÜ 
SELİMİYE" 

Aksu, camilerin şehirlerin 
kalbi olduğunu dile getirdi. 

Selimiye Camisi'nin de 
Edirne'nin kalbi olduğunu ak-
taran Aksu, şunları kaydetti: 

"Başta Selimiye Camisi ol-
mak üzere bütün camilerimiz 
Beytullah'ın, Mescid-i Ha-
ram'ın yani Kabe'nin şubesidir. 
Tabi Selimiye Edirne için çok 
önemli. Üç yılı aşkın bir za-
mandır restorasyonu devam 
ediyor. Buna rağmen başta 
Balkanlar olmak üzere gerek 
yurt dışından gerekse yurt için-
den çok sayıda ziyaretçi aldı. 

Edirne'ye gelenler Edir-
ne'nin sembolü Selimiye'yi zi-
yaret etti. İnsanlarımız aşk ve 
şevkle restorasyonun ne za-
man biteceğini sormaktadır. 
Restorasyon süresi içerisinde 
camimiz tamamen ibadete ka-
patılmadı. Her daim ibadet 
edilmeye devam edildi. Selimi-
ye Camimizi 2024 yılı içerisin-
de yaklaşık 1 milyon kardeşi-
miz ziyaret etti." 

 

"SELİMİYE ÇOK  
İHTİŞAMLI BİR YAPI" 
Gurbetçi vatandaşlardan 

İsmail Coşkun da Almanya'da 
yaşadığını ve memleketi Kay-
seri'ye giderken Selimiye'yi zi-
yaret ettiğini söyledi. 

Selimiye'yi ilk kez ziyaret et-
tiğini belirten Coşkun, "Selimi-
ye çok ihtişamlı bir yapı. Fo-
toğraflardan bakıyorduk ama 
ziyaret etmek başka bir duygu. 
Gerçekten mükemmel bir ya-
pı." diye konuştu. 

Coşkun, tüm gurbetçilerin 
Kapıkule Sınır Kapısı'ndan yur-
da giriş yaptıktan sonra Selimi-
ye Camisi'ni ziyaret edip mem-
leketinin yolunu tutması gerek-
tiğini ifade etti. 

Ziyaretçilerden Ali Coşkun 
ise Almanya ziyaretinin ardın-
dan memleketi Kayseri'ye git-
meden önce Selimiye'yi ziyaret 
ettiğini aktardı. 

Selimiye'ye hayran olduğu-
nu ve çok etkilendiğini ifade 
eden Coşkun, restorasyonu ta-
mamlanınca tekrar ziyaret ede-
ceğini kaydetti. (aa)

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl 
Tunçyürek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’nü kutladı. Tunçyürek, “Mesleğin zorlukları-
na rağmen, tarafsızlık ve bağımsızlık ilkelerinden 
ödün vermeyen tüm basın emekçilerinin 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü en içten di-

leklerimle kutluyorum” dedi. 
Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl 

Tunçyürek, açıklamasında şunlara yer verdi:  
“Basın, halkın doğru bilgiye ulaşmasında ve 

demokratik bir toplumun inşasında önemli bir 
görev üstlenir. Fedakârca çalışan gazeteciler, 
mesleklerini icra ederken toplumun sesini duyu-
rur, düşüncelerin özgürce ifade edilmesini sağlar 
ve gerçeklerin ortaya çıkmasında en büyük gü-
vencemizdir. 

Mesleğin zorluklarına rağmen, tarafsızlık ve 
bağımsızlık ilkelerinden ödün vermeyen tüm ba-
sın emekçilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyorum. Bü-
yük bir özveriyle çalışan gazetecilerimize teşek-
kür ediyor, başarılarının devamını diliyorum.” 
Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
Çevre Koruma ve Kontrol Birimi, 12.01.2005 tarih ve 25699 sa-
yılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 01.04.2005 tarihinde yürür-
lüğe giren “Isınmadan Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü 
Yönetmeliği” kapsamında kent merkezindeki apartman ve site-
lerin yakıt ve kalorifer sistemlerinin denetimlerini gerçekleştirdi. 

Rutin olarak gerçekleştirilen denetimlerde, kalorifer kazanla-
rında kullanılan kömürlerin satış izin belgesi ve uygunluk izin 
belgesinin bulunup bulunmadığı, kazan dairesinde kazan yakma 
talimatının yer alıp almadığı, kalorifer kazanı ve bacasının bakı-
mının yapıldığını gösterir belgelerin mevcut olup olmadığı kont-
rol edildi.  

İlgili birimden yapılan açıklamada Edirne şehir merkezinde 
doğalgaz kullanımının arttığından dolayı fosil yakıtlı kömür, talaş 
gibi yakıt türlerinin azaldığı, ancak halen bunları kullanan az sa-
yıdaki apartman ve sitelerin bulunduğu bu nedenle de bu alan-
larda kontrollerin periyodik şekilde sürdürüleceği belirtilerek, 
“Yapılan denetimlerde kazanların uygun yakma yöntemiyle ça-
lıştırılıp çalıştırılmadığı, kazan dairesi sorumluluklarını yerine ge-
tiren kişilerin kalorifer ateşleyici belgelerinin bulunup bulunma-
dığı değerlendirilmiştir. Son olarak, ateşleyiciler tarafından boş 
kömür torbalarının toplanarak tutanakla kömür satıcılarına iade 
edilip edilmediği gibi detaylara da özen gösterilmiştir. Olumsuz 
görülen yerlerde, bu tür kazan daireleri için tespit tutanağı tan-
zim edilerek; gerekli hallerde süre verilip eksiklerinin tamamlatıl-
ması sağlanmıştır.” denildi. Haber Merkezi 

Selimiye Camisi 1 milyon ziyaretçi ağırladı

Kazan daireleri denetleniyor
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Memleket Partisi’nden kutlama
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Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, polis ekipleri-
ne "koruyucu aile" olmaları 
çağrısında bulundu. 

Emniyet Müdürlüğü konfe-
rans salonunda, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü işbirli-
ğinde "Koruyucu Aile Hizmeti" 
programı düzenlendi. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun, programda yaptığı 
konuşmada, dezavantajlı duru-
ma düşmüş çocuklara öncelikle 
polislerin el uzatması gerektiği-
ni söyledi. 

El uzatılmayan çocuklarla 
polisin başka şekilde karşı kar-
şıya gelebileceğini belirten Ka-
raburun, "Bu bizleri hem yoru-
yor hem de üzüyor. Dolayısıyla 
bu çocuklarımız sağlıklı düşü-
nebiliyorken başka hiç kimse-
nin etkisinde, tesirinde kalma-
dığında saf haliyle onlara ne 
kadar dokunabilirsek emniye-
tin ileriye dönük iş yükü de 
azalmış olacak." dedi. 

Kimsesiz ve zor durumda 
kalan çocukların suça sürükle-
nebildiğini vurgulayan Karabu-
run, dezavantajlı çocuklara ko-
ruyucu aile olarak el uzatılması 
gerektiğini kaydetti. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu da 
Edirne'de 2012'den itibaren 
150 çocuğun koruyucu aile hiz-
metinden faydalandığını anlat-
tı. 

Daha önce eşiyle koruyucu 
ailelik yaptıklarını anımsatan 
Tohumcu, polis ekiplerini de 
çocukların geleceği için koru-
yucu aile olmaya davet etti. 

Konuşmaların ardından Ai-
le ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğünde görevli sosyolog 
Hazal Erel Arslan ve öğretmen 
Furkan Doğan, koruyucu aile 
hizmetine ilişkin bilgiler verdi. 

Programa, Edirne Valisi Yu-
nus Sezer'in eşi Canan Sezer ve 
polisler katıldı. (aa) 

Polislere koruyucu aile olun çağrısı

Prof. Dr. Fatih Özçelik’in 
adı ebediyen yaşayacak

GAZETESÝ

Edirne Belediyesi tarafından, sağlık camiasına uzun yıllar 
emek veren ve Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji 
Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak görev yaparken geçtiği-
miz yıl hayatını kaybeden Prof. Dr. Fatih Özçelik’in adı, Fatih 
Camii ile eski muayenehanesinin önünden Devlet Hastanesi’ne 
uzanan caddeye verildi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törene Cumhuri-
yet Halk Partisi Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, İl Ge-
nel Meclisi Başkanı Çiğdem Gegeoğlu, CHP Merkez İlçe Başka-
nı Yücel Balkanlı, Trakya Üniversitesi Kardiyoloji Anabilim Da-
lı Başkanı Prof. Dr. Servet Altay, Prof. Dr. Fatih Özçelik’in aile-
si, meslektaşları, belediye başkan yardımcıları, meclis üyeleri, 
daire müdürleri ve mahalle sakinleri ile mahalle muhtarları ka-
tıldı. 

Törende duygusal bir konuşma yapan Prof. Dr. Fatih Özçe-
lik’in kızı Elif Özçelik, babasının adının Edirne Belediyesi tara-
fından alınan meclis kararıyla ölümsüzleştirilmesinden ailesi 
olarak büyük bir mutluluk duyduklarını belirterek, “Babam 
mesleğini icra etmek için 1988 yılında Edirne’ye gelmiş, 34 yıl 
boyunca Edirne halkını iyileştirmeye ve iyi hekimler yetiştirme-
ye kendine adayan bir doktordu. Fatih Cami’nin ve eski mua-
yenehanesinin önünden devlet hastanesine uzanan bu caddeye 
onun adının verilmiş olması onun ismini ölümsüzleştiriyor. Bu-
nu bilseydi o da büyük bir gurur ve minnet duyardı. Buna vesi-
le olan Prof. Dr. Servet Altay’a, Belediye Başkanımız Av. Filiz 
Gencan Akın’a,  Edirne Belediyesi’ne ve çok sevdiği Edirne hal-
kına ailem adına en içten teşekkürlerimi sunuyorum” dedi. 

Trakya Üniversitesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Servet Altay’da yaptığı konuşmada, hak eden insanlara de-
ğer verilmesinin önemine vurgu yaparak duygularını dile getir-
di. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın ise Prof. Dr. 
Fatih Özçelik’in isminin bir caddeye verilmesi önerisinin gelme-
sinden sonra Belediye Meclis toplantısında büyük bir memnu-
niyetle tüm belediye meclis üyelerinin oy birliği ile bu kararı al-
dıklarını söyledi. Başkan Gencan Akın, “Görevim süresince ba-
zı anlar var bizim için çok kıymetli, şehir için çok önemli. Şuan-
da o anlardan birini yaşıyoruz. Servet hocam çok güzel bir şey 
söyledi. İyi ki 1988 yılında hocamızın yolu Edirne’ye düşmüş, 
iyi ki burada öğrencilerini yetiştirmiş bu sayede çok değerli aka-
demisyenleri de şehrimize kazandırmış. Edirne’de böyle çok 
kıymetli isimler var. Tüm mesleklerimiz çok kıymetli ama insan 
hayatına birebir dokunan hayatlarımızı emanet ettiğimiz kıy-
metli doktorlarımız, kıymetli akademisyenlerimiz iyi ki varsınız 
çok daha fazlasını hak ediyorsunuz. Hocam bizler için çok kıy-
metliydi. Meclisimizde bu konu gündeme geldiğinde ben çok 
büyük bir memnuniyet duydum. Ve tüm meclis üyelerimizle bir-
likte tereddütsüz karar verdik.” dedi. Başkan Gencan Akın ayrı-
ca, Prof. Dr. Fatih Özçelik’in hatırasını yaşatmak için farklı pro-
jelere de destek olacaklarını söyledi. 

Töreninin ardından, merhum Prof. Dr. Fatih Özçelik’in ismi-
nin bir caddeye verilmesine ilişkin Belediye Meclis kararı Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın tarafından ailesine takdim 
edildi. Haber Merkezi
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Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, emek-
li aylıklarının açlık sırının altın-
da olduğunu belirterek, iktida-
rın emeklileri daha da fakirleş-
tirdiğini kaydetti. Meriç, “Hü-
kümetin yeni emekli olan va-
tandaşlarımızın maaşlarını eski 
emeklilere göre yüzde 30 daha 
düşük belirlemesi ise tam anla-
mıyla bir skandaldır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, yaptı-
ğı yazılı basın açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Mevcut hükümetin emekli-
lerimize reva gördüğü yaşam 
standardı, bir sosyal devlet an-
layışından tamamen uzak, ada-
letsiz ve sürdürülemezdir. Açlık 
sınırının altında bir maaş: İn-
sanlık dışı bir durum. Kasım 
2024 itibariyle açıklanan açlık 
sınırı 20 bin 800 TL iken, hü-
kümetin yaptığı düzenlemelerle 
en düşük emekli maaşının 14 
bin 469 TL’de sabitlenmiş ol-
ması, tam anlamıyla bir aldat-
macadır. Asgari ücret zammın-
dan sonra ‘’İşverenin elini tu-
tan yok, daha fazla verecekse 
versin’’ diyen zihniyet, emekli 
aylıklarında hak edileni verme-
mekte ısrarcı davranarak ve 
emeklileri açlık sınırının bile al-
tında yaşamaya mahkûm ede-
rek, ekonomik gerçeklerden ne 
kadar kopuk olduğunu bir kez 
daha gözler önüne sermiştir. 

AKP hükümeti, kendi başarısız 
ekonomik politikalarının bede-
lini emeklilere ve işçilere ödet-
mekte ve de onları geçim sıkın-
tısıyla baş başa bırakmakta her-
hangi bir bir beis görmemekte-
dir. Üstelik bu da yetmezmiş gi-
bi hükümetin yeni emekli olan 
vatandaşlarımızın maaşlarını 
eski emeklilere göre yüzde 30 
daha düşük belirlemesi ise tam 
anlamıyla bir skandaldır. Bu 
durum, emekliler arasındaki 
maaş adaletsizliğini derinleştir-
mekte ve toplumda büyük bir 
huzursuzluğa yol açmaktadır. 
AKP’nin her fırsatta dile getirdi-
ği "adil düzen" söylemleri, 
emekli maaşlarında yaşanan 
bu uçurumla tamamen çürü-
mektedir. Gerçek enflasyon ve-
rilerinin çarpıtılması: Halkı ya-
nıltma çabası… Hükümet, ma-
aş artışlarını belirlerken kullan-
dığı enflasyon oranlarını mani-

püle ederek, emeklilerimize 
hak ettikleri zamları dahi çok 
görmekte ve onların yaşam ko-
şullarını daha da ağırlaştırmak-
tadır. TÜİK’in açıkladığı "mak-
yajlanmış" veriler, halkın ger-
çek enflasyon karşısındaki alım 
gücünü yansıtmaktan uzaktır. 
Emeklilerimiz, AKP hükümeti-
nin yanlış ekonomi politikaları-
nın ve liyakatsiz kadrolarının 
faturasını ödemek zorunda de-
ğildir. Emeklilerimiz, hayatları-
nın bu döneminde insanca bir 
yaşam sürmek istemekte ve 
bunu hak etmektedir. Ancak 
mevcut ekonomik politikalar, 
emeklilerimizi daha da fakirleş-
tirmekte, sosyal refahı yok et-
mektedir. Artık yeter! Türki-
ye’nin emeklileri, AKP’nin eko-
nomik enkazının altında ezil-
mek istemiyor! Emeklilerimize 
hak ettikleri yaşam standardını 
sağlamak, sosyal devletin en 
temel görevidir. Dile getirdiği-
miz sorunlar, emeklilerimizin 
onurlu bir yaşam sürdürebilme-
si için öncelikle çözüme kavuş-
turulmalıdır. Bu bağlamda, hü-
kümeti derhal harekete geçme-
ye davet ederken, tüm emekli-
lerimizin yanında olduğumuzu 
bir kez daha ifade ediyoruz. Ar-
tık emeklilerimizin daha fazla 
gözyaşı dökmelerine, daha faz-
la haksızlığa uğramalarına ta-
hammülümüz yoktur.”  

Haber Merkezi  

AK Parti Edirne İl Kadın Kolları Başkanlığı görevine Yıldız 
Yeşilkurt atandı. Daha önce İl Kadın Kolları Başkanlığı görevini 
yapılan Nergiz İnce, kongrede aday olmayacağını belirterek, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan’dan bu dönem müsaade istemişti. 

 AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı tarafından 
Edirne İl Kadın Kolları Başkanlığı görevine Yıldız Yeşilkurt atan-
dı. AK Parti İl Başkanı Belgin İba, Yeşilkurt’un atanmasına iliş-
kin yaptığı açıklamada, “Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlı-
ğımız tarafından Edirne İl Kadın Kolları Başkanlığımıza Yıldız 
Yeşilkurt atanmıştır. Kıymetli Başkanımıza bu kutlu yolda mu-
vaffakiyetler diliyorum. Bu zamana kadarki hizmetleri için Ner-
giz İnce Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz. Edirne’miz için hep 
birlikte yürümeye devam” ifadelerini kullandı. 

Haber Selman Eski

‘Emekliyi daha da fakirleştirdiler’

AK Parti İl Kadın Kolları  
Başkanı belli oldu
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Yeşilkurt İba
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